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MCPTECPTE

RBENEFCONGR
RINTEPARGNE

RLOCSALLE

RCONGSTATUT

RCOTISFFAP

RRECEXERCICE

FRAISGESTION
FTELEPHONIE

FNOTEFRAIS

FSITEINTERNET

FELECTIONS
FBADGES

FSTECONTROLE

FAVOCAT
ELECTRICITE
FGAZ
FSYNDIC
FTRAVAUX
FIMPOTS
FCONSEIL
FINTERNET

FBANQUEFFAP

FPAYPALCC
FTROPHEES

FASSURANCES

Mouvement Compte a Compte
BENEFICE DU CONGRES

INTERETS COMPTE LIVRET EPARGNE
Location Salle maison FFAP
Participation Forfaitaire Congrés FFA
Cotisations Membres FFAP

Recettes sur exercices précedents

Frais Gestion FFAP

Frais de Téléphone, Internet

Note de Frais

Frais maintenance Site Internet FFAP
Frais pour Elections AF et CF

Frais de badges

Frais Controle Annuel des comptes
Frais d'Avocats

Frais d'électricité local FFAP

Frais de Gaz du local FFAP

Frais Syndic Copropriété

Frais travaux Entretient Maison FFAP
IMPOTS et Taxes

Frais Réunion Conseil et assemblee

Frais Hebergement Site Internet FFAP -

Frais Bancaires FFAP
Frais Commission PAYPAL SG CC
Frais remise de coupe, médailles, pri

Frais d'Assurances

FCOMMUNICATI Frais de Communication
FCHEQUECONF Chéque Conférence pour Amicale
FSUBVENTIONE Subvention FFAP pour EDF C

0,00 €
3 000,00
600,00 €
4 000,00
4 000,00
31 000,0

0,00 €

42 600,00 €

-1 000,00
-400,00 €
-2 500,00

0,00 €
0,00 €

-800,00 €
-350,00 €

0,00 €

-700,00 €
-200,00 €
-2 100,00
-200,00 €
-500,00 €
-3 000,00

750,00 €
0,00 €

-150,00 €
-2 000,00
-600,00 €
-400,00 €
-2 000,00
-2 500,00

1508,23 €
-11 095,94
459,43 €
6 100,00 €
4 000,00 €
32 328,50
0,00 €

-924,62 €
-401,24 €
-1 926,88
-943,06 €
0,00 €
-545,34 €
-202,56 €
0,00 €
-677,87 €
-100,10 €
-1 966,24
-54,94 €
-465,00 €
-3 684,86
-778,52 €
-447,71 €
-133,42 €
-3 461,00
-581,58 €
-440,60 €
-1 800,00
-2 100,00

33 300,22 €

0,00 €

3 000,00 €
600,00 €

5 000,00 €
4 000,00 €
35 000,00 €
0,00 €

47 600,00 €

-1 000,00 €
-400,00 €
-2 000,00 €
0,00 €

-3 000,00 €
-800,00 €
-400,00 €
0,00 €
-700,00 €
-200,00 €
-2 100,00 €
-100,00 €
-500,00 €
-3 000,00 €
-750,00 €
0,00 €
-150,00 €
-1 500,00 €
-600,00 €
-100,00 €
-2 000,00 €
-2 000,00 €
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CONGRES

FAFFRANCHIS
FINVITRECEPTI
FSPECTACLEAN
FSECRETANNEE
FSUBVENTIONE
FOURNIRURES
CHQASSURANC
FAMORTISSEME

RABONREVUE
RPUBREVUE

FROUTAGE
FREVUEPOSTE
FIMPREVUE

Frais d'affranchissements

Frais Invitations Réceptions
Spectacles de l'annee

Les Secrets de 'Annee

Subvention FFAP pour EDF S
Fournitures FFAP

Chéque ASSURANCE pour AMICALE

Dotations aux Amortissements

Part Abonnements dans Cotisations

Publicité dans la revue de la Prestidi

Frais Routage Revue
Frais Expédition Revue par la Poste

Frais impression revue

RVENTEBOUTIQ Vente Objets BOUTIQUE FFAP

FPAYPALBOUTI
FVARSTOCK

FAFFRANCHBO
FFRAISBOUTIQ

RGALAPUBLIC
RINTERETCONG
RMARCHANDSC

Frais PAYPAL BOUTIQUE
Stock Boutique
Frais Affranchissement Boutique

Frais Fonctionnement Boutique

Recettes Gala Public
INTERETS LIVRET CONGRES

Inscription Marchands au Congrés

RPARTCONGRES Participation Forfaitaire Congrés FFA

RINSCRITCONG
RSPONSOR
RDINERPASS

Inscription Congrés Congressistes
Recettes Sponsoring Publicité

Inscription Pass & Diner Spectacle

-500,00 €

-500,00 €
-2 500,00
-1 500,00
-5 000,00
-500,00 €

0,00 €

-12 600,0

-43 250,00 €

-528,79 €

-623,98 €
-2 028,57

0,00 €

-2 850,00
-337,95 €

0,00 €

-12 621,86

-40 626,69 €

29 000,0 28 112,50
1 000,00 1 300,00 €

30 000,00 €

-1 800,00
-6 600,00
-20 000,0

-28 400,00 €

29 412,50 €

-2 824,96
-8 906,30
-16 629,80

-28 361,06 €

2 800,00 2 372,60 €

2 800,00 €

0,00 €

-1 600,00
-500,00 €
-100,00 €

-2 200,00 €

19 000,0
0,00 €
29 000,0

-4 000,00

114 000,
3 000,00
19 000,0

180 000,00 €

2 372,60 €

-14,40 €

-2 866,04
-550,19 €

0,00 €

-3 430,63 €

6 508,20 €

0,00 €

26 145,00
-4 000,00
115 350,00
14 700,00
12 788,38

171 491,58 €

-500,00 €

-1 000,00 €
-2 000,00 €
-1 500,00 €
-4 500,00 €
-800,00 €

-4 800,00 €
-12 600,00 €

-49 000,00 €

30 000,00 €
0,00 €

30 000,00 €

-2 000,00 €
-8 000,00 €
-19 000,00 €

-29 000,00 €

3 000,00 €

3 000,00 €

-50,00 €
-500,00 €
-500,00 €

0,00 €

-1.050,00 €

15 000,00 €
50,00 €

13 000,00 €
-4 000,00 €
126 000,00 €
1 800,00 €
17 840,00 €

169 690,00 €
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EDF S
9 EDF S
9 EDFS
9 EDFS
9 EDFS
9 EDF S
9 EDF S

EDF S
EDF S DEPENSES

10 EDF S DEPENSES
10 EDF S DEPENSES
10 EDF S DEPENSES

EDF S DEPENSES

EDF C
11 EDF C
EDF C

EDF C DEPENSES

12 EDF C DEPENSE FFRAISSTAGES

EDF C DEPENSES
Nombre de lignes : 76

FLOCSALLES

Location de Salles pour Congrés

FCONTRATARTI Contrat des Artistes

FPAYPALCONGR Commission PAYPAL Inscriptions Cong

FFRAISFONC

FHOTELREPASA
FGESTIONCON
FSIGNALITIQUE
FDINERETPASS
FMALETTEPRO

Frais Fonctionnement Congrés
Frais Hotel et Repas Artistes
Frais gestion Congrés

Frais Flyers,banniére, kakemono
Frais DINER et PASS MAGIQUE

Frais Malettes, Programmes, Cadeau

FTRANSPORTAR Transport Artistes

FBENEVOLES

RSHOWBIZ
RSUBFFAP
RSUBBLOIS
RCOTISEDFS
RPARTSTAGE
RDIVERS

FCOACHE
FLOGEMENT

FTRANSPORTED

RSUBEDFCFFAP

Frais pour Bénévoles

Recettes Spectacles SHOWBIZ
Subvention FFAP

Partenariat Maison de la Magie
Cotisations Membres EDFS
Participation des Stagiaires aux Stag
Recettes Divers EDFS

Dépenses pour Coaches, stages, Etc..

Frais EDF S pour Hebergement ou Re
Frais Transport EDF S

Subvention FFAP

Dépenses Stages EDFC

-68 000,0

-51 000,0
-1 500,00
-10 000,0
-7 000,00
-4 000,00
-5 000,00
-12 500,0
-11 000,0
-4 500,00
-5 500,00

-180 000,00 €

5 000,00
5 000,00
2 200,00

0,00 €
900,00 €
2 650,00

15 750,00 €

-16 716,0
-3 000,00
-5 000,00

-24716,00 €

2 500,00

2 500,00 €

-2 500,00

-2 500,00 €

-7 416,00 €

-71 297,66

-49 657,84

-1 070,76
-7 268,31

-10 044,72

-4 200,00
-6 062,60
-8 872,00
-11 762,00
-480,00 €
0,00 €

-170 715,89 €

0,00 €
2 850,00 €
2 200,00 €
0,00 €
3125,00 €
3 000,00 €

11 175,00 €

-6 493,00
-3 415,30
-3776,56

-13 684,86 €

2 100,00 €

2 100,00 €

-2 414,32

-2414,32 €

-9 381,55 €

-36 000,00 €

-48 000,00 €

-1100,00 €
-6 500,00 €

-17 000,00 €
-43 000,00 €

0,00 €
0,00 €

-11 100,00 €

0,00 €
-6 500,00 €

-169 200,00 €

3 000,00 €
5 000,00 €
2 200,00 €

0,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €

15 200,00 €

-9 500,00 €
0,00 €
-5 000,00 €

-14 500,00 €

2 000,00 €

2 000,00 €

-2 000,00 €

-2 000,00 €

2 740,00 €

Du fait de certaines reprises du compte Congres de 2016 sur 2017 le
résultat final 2017 est erroné. Il faut prendre celui du Budget Réalisé
2017 sans le congreés et prendre le Budget Congres réalisé 2017 séparé.
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